

A B af 1/7 1991 A/S

Vibæklund 6A

8400 Ebeltoft

CVR-nr. 15778296

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.10.2018

Dirigent

Navn: Poul Erik Byriel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A B af 1/7 1991 A/S

Vibækklund 6A

8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 15778296

Hjemsted: Ebeltoft

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Poul Erik Byriel

Anders Byriel

Søren Byriel

Direktion

Poul Erik Byriel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i forvaltning af aktier og investeringsforeningsbeviser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 82 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at der i regnskabsåret 2018/19 igen vil være et positiv resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(18.625)	(18.750)
Andre finansielle indtægter		392.965	828.362
Andre finansielle omkostninger		<u>(269.215)</u>	<u>(44.506)</u>
Resultat før skat		105.125	765.106
Skat af årets resultat	1	<u>(23.128)</u>	<u>(168.323)</u>
Årets resultat		<u>81.997</u>	<u>596.783</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>81.997</u>	<u>596.783</u>
		<u>81.997</u>	<u>596.783</u>

Balance pr. 30.06.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	60.660	40.113
Tilgodehavende selskabsskat	206.033	231.150
Tilgodehavender	266.693	271.263
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.611.287	10.674.889
Værdipapirer og kapitalandele	10.611.287	10.674.889
Likvide beholdninger	382.543	231.874
Omsætningsaktiver	11.260.523	11.178.026
Aktiver	11.260.523	11.178.026

Balance pr. 30.06.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
Overført overskud eller underskud	<u>7.242.523</u>	<u>7.160.526</u>
Egenkapital	<u>11.242.523</u>	<u>11.160.526</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>18.000</u>	<u>17.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>18.000</u>	<u>17.500</u>
Gældsforpligtelser	<u>18.000</u>	<u>17.500</u>
Passiver	<u>11.260.523</u>	<u>11.178.026</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.000.000	7.160.526	11.160.526
Årets resultat	0	81.997	81.997
Egenkapital ultimo	4.000.000	7.242.523	11.242.523

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	23.128	25.355
Ændring af udskudt skat	0	142.968
	23.128	168.323
